
 
 

  

BZP.271.72.2018  
Zestawienie otwartych  ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  pn.:      „Utrzymanie czystości  poprzez zamiatanie  mechaniczne lub  ręczne  ulic, chodników,  parkingów, placów oraz terenów zielonych nie pozostających w stałym utrzymaniu”. 

 Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 320.000,00  zł               
Pozycja Kryterium oceny Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 

EKOM  Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. Ul. Piłsudskiego 32, 48-303  Nysa 
Remondis Opole Sp. z o.o. Al. Przyjaźni 9, 45-573 Opole 

Cena (w złotych) 
1 Cenę ryczałtową brutto za utrzymanie czystości w strefie I w miesiącach od stycznia do marca 2019 r. dla czynności  określonych w  załączniku do umowy pkt 1. ppkt a . 

36.000,00 36.288,00 

2 
Cenę ryczałtową brutto za utrzymanie czystości w strefie I w miesiącach od styczeń do grudzień 2019 r. dla czynności  określonych w  załączniku do umowy pkt 1. (uwzględniającą punkty od b do e).  

126.000,00 118.584,00 

3 Ceny jednostkowe brutto za utrzymanie czystości dla realizacji usługi określonej  w załączniku  do umowy w punkcie 2 w  rozbiciu na : 
a cena jednostkowa brutto za 100m2 mechanicznego i uzupełniająco ręcznego zamiatania ulic, parkingów wraz ze zbieraniem papierów, puszek, butelek i innych nieczystości 

9,50 9,29 

b cena jednostkowa brutto za 100m2 zamiatania ręcznego 11,00 11,34 
c cena jednostkowa brutto za 100m2 zamiatania mechanicznego chodników 9,00 7,78 
d cenę jednostkową brutto za 100 m2 usuwania zachwaszczenia (ręcznie, mechanicznie lub poprzez zastosowanie oprysków) z chodników gminnych 11,00 10,26 

e cena jednostkowa brutto za posprzątanie nieczystości (w tym liści) ze 100m2 
faktycznie zanieczyszczonego terenu 

12,00 11,34 
f cena jednostkowa brutto za 100m2 mechanicznego zmywania ulic 2,90 2,59 
g cena jednostkowa brutto za 100m2 mechanicznego polewania ulic 2,50 2,48 

4 

Cenę miesięczną brutto.………………zł obsługi prac społecznie użytecznych (za wszystkie dni robocze  w miesiącu od poniedziałku do piątku) przypadającą na jedną osobę skierowaną do pracy przez Ośrodek Pomocy Społecznej uwzględniającą:  nadzór nad pracownikami,  zapewnienie narzędzi (miotły, łopaty, sztychówki, motyki, nożyce do cięcia żywopłotu, itp.), kamizelek ostrzegawczych, rękawic, worków foliowych, 

450,00 378,00 



 
 

  

zapewnienie wody przy temp. powyżej 250C  szkolenie BHP pracowników,  transport osób  i narzędzi na miejsce pracy,  transport  odpadów. 
5 Termin wykonania zamówienia 31.12.2019 r. 31.12.2019 r. 
6 

Warunki płatności zawarte w ofertach Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy 

Wykonawca złożył oświadczenie o zaakceptowaniu bez zastrzeżeń  warunków płatności, które zostały określone we wzorze umowy  
Nysa dnia 19 grudnia 2017r.                          


